INDICAÇÃO Nº 783/2013
Solicita fiscalização de permissionárias que realizam serviços de manutenção no Cemitério da Paz.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar fiscalização a fiscalização de permissionárias que realizam serviços de manutenção no Cemitério da Paz.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista as permissionárias fazem lajes no meio da rua, deixando-as sujas de massa, e também que a Equipe de Combate à Dengue realize fiscalização no Cemitério, pois há visíveis focos do mosquito no local, assim como a limpeza e a remoção de entulho nos fundos do Cemitério, onde são jogados caixões velhos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de abril de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2013 - 12:32:27 03270/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário